Brzeg, dnia 14 marca 2013 r.

OR.IV.271.1.5.2013

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.: 

„Przebudowa ul. Konopnickiej w Brzegu.”
 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 12 marca br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, jakiego koloru kostki ma być ściek. Czy ściek ma być z kostki w kolorze szarym tak jak jest w przedmiarze czy w kolorze czarnym tak jak jest wrysowany na przekroju konstrukcyjnym?

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Ściek uliczny ma być wykonany zgodnie z projektem, tj. z kostki bruk. betonowej typu Pol-bruk w kolorze czarnym, tak jak jest wrysowany na przekroju konstrukcyjnym.

Pytanie nr 2: 
Przedmiar robót nie obejmuje wykonania warstwy podbudowy z mas mineralno-bitumicznych 0/25 mm, gr 7cm. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy należy tą warstwę wykonać, a jeżeli tak to prosimy o korektę przedmiaru i dodanie tej pozycji do przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
W ofercie należy uwzględnić koszt wykonania zaprojektowanej podbudowy zasadniczej z BA 0/25 o gr.7cm. Zgodnie z warunkami SIWZ przedmiar jest materiałem pomocniczym do wyceny robót będących przedmiotem zamówienia, a jeżeli z dokumentacji projektowej wynika konieczność wykonania robót nie wyszczególnionych w przedmiarze, Wykonawca jest zobowiązany je wycenić.

Pytanie nr 3: 
W załączonej SST wymagania mieszanek przedstawione są w oparciu o wytyczne techniczne WT 2 2008. Obecnie recepty mieszanek mineralno-bitumicznych projektowane są zgodnie z poprawioną wersją wytycznych technicznych WT-2 2010. Czy Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące wymagań dla mieszanek mineralno asfaltowych oparte na WT-2 2008?

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Dokumentacja projektowa opracowywana była w momencie obowiązywania wytycznych technicznych dla mieszanek mineralno asfaltowych WT-2-2008. W związku z wprowadzonymi nowymi wytycznymi technicznymi, i w związku z koniecznością wykonywania robót budowlanych przy zachowaniu zasad współczesnej wiedzy technicznej, Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SST dotyczących wymagań dla mieszanek mineralno-bitumicznych i wprowadza zapisy dotyczące wymagań dla mieszanej mineralno-asfaltowych oparte na WT-2 2010.

Pytanie nr 4: 
W jakim zakresie działki wykazane w SIWZ tj. nr 476 i 480/2 (które stanowią część ulicy Lipowej i Topolowej) – podlegają przebudowie

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Szczegółowy zakres robót przewidzianych do realizacji w ramach przedmiotowego zadania określają załączone do ogłoszenia pliki zawarte w „Dokumentacji – graficzne przedstawienie zakresu robót”.

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ  i wiążą Wykonawców. 
Równocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

Burmistrz Brzegu

Wojciech Huczyński
PAGE  

